
Karlovy Vary
27.9.2017
ŽÁCI 5.  ROČNÍKŮ



Dne 27. září 2017 se konalo další setkání našich žáků 5. ročníků s německými vrstevníky z partnerské školy Jenaplanschule
z Markersbachu v rámci projektu „Dialogy - společně se učíme pro Evropu“. Setkání se konalo v Karlových. Při procházce městem 

doprovázeli žáci 5. A, ve škole pomáhali s plakáty o Karlových Varech také žáci 5.B.



Společný den začal u Hlavní pošty, kde se všichni účastníci rozdělili do smíšených skupin. Obdrželi pracovní listy s úkoly, které měli 
plnit během procházky k Tržní kolonádě.



Jedním z úkolů bylo spočítat schody před Thermalem. Někteří dostali chuť na trdelník, ale bylo ještě zavřeno.



Dalším úkolem bylo zjistit, co představuje socha ve Dvořákových sadech.



Pak musely zjistit, co stojí mezi pramenem Svobody a Mlýnskou kolonádou. Některé německé děti si cestou nakoupily suvenýry. 



Některé německé děti ochutnaly vodu z pramene.



Ještě zjistit, jaké sochy jsou na Mlýnské kolonádě a pokračovalo se dál.



Poslední úkoly se plnily u Tržní kolonády. 



Nákup oplatek.



Bohužel Vřídlo zrovna nestříkalo, protože se prováděla jeho údržba. Ale zvonkohra to vynahradila.



Pak následoval „výstup“ do školy. Po obědě byly vytvořeny česko-německé skupiny, které měly za úkol vytvořit plakáty o Karlových
Varech. Pracovalo se ve dvou učebnách.



Při práci na plakátech si děti zopakovaly, jaké památky a zajímavá místa viděly během procházky.





KONEC  


